
【1日目】 【2日目】
2月13日（月） 2月14日（火）

8:10　浜田市役所集合 　朝食（ホテル・各自）
8:20　市役所出発（公用車） 8:20　ホテル出発

8:30 8:30
8:42　新大阪駅 発

9:00 　（OsakaMetro御堂筋線・なかもず行） 9:00
8:54　本町駅　着（乗り換え）
9:02　本町駅 発
　（OsakaMetro中央線・学研奈良登美ケ丘行）
9:19　荒本駅 着
　バス又はタクシー移動（1㎞）
9:50　レピラ到着

10:00 10:00　広島駅到着 10:00　行政視察（東大阪市） 10:00
［視察内容:

10:22　広島駅 発 　障がい児・者への切れ目のない支援について］
　（新幹線　のぞみ16号） ・東大阪市立障害児者支援センター　レピラ
10:57　岡山駅 着（乗り換え）

11:00 11:00
11:14　岡山駅 発
　（JR伯備線・新見行　1番線）
11:44　総社駅 着
徒歩（昼食会場へ）移動

12:00 昼食 12:00　視察終了 12:00
　バス又はタクシー移動（1㎞）
12:33　荒本駅　発

12:30 　（近鉄けいはんな線・コスモスクエア行） 12:30
12:50　本町駅　着
12:58　本町駅　発
　（OsakaMetro御堂筋線・千里中央行）

13:00 徒歩（昼食会場から市役所へ）移動 13:00
13:20　総社市役所到着 13:09　新大阪駅　着

13:30 13:30　行政視察（総社市） 昼食 13:30
［視察内容:障がい者千五百人雇用事業］

14:00 14:00
14:06　新大阪駅　発

15:00 　（新幹線　さくら559号） 15:00

15:30 15:30　視察終了 15:30
　徒歩（又はタクシー）で総社駅へ（800ｍ） 15:32　広島駅着

16:00 　　　　　公用車迎え 16:00
16:24　総社駅 発
　（JR伯備線・岡山行）
16:55　岡山駅 着（乗り換え）

17:00 17:00
17:23　岡山駅 発

17:30 　（新幹線　のぞみ44号） 17:30　市役所到着 17:30
　解散

18:00 18:00
18:07　新大阪駅 着
　徒歩でホテルへ
18:20　ホテルチェックイン

18:30 18:30

19:00 夕食 19:00

令和4年度　浜田市議会福祉環境委員会行政視察行程表

時刻 時刻


